ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Городецкого муниципального района
Нижегородской  области

31.03.2016                                 № 591

Об установлении тарифов на платные
услуги МБУ «Бизнес-инкубатор
Городецкого района»

 Руководствуясь разделом 5 Порядка установления тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений Городецкого муниципального района
Нижегородской области, утвержденного решением Земского собрания Городецкого
муниципального района от 22.12.2010 № 335 и Методикой расчета определения
размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного
самоуправления Городецкого района и прочих платных услуг, оказываемых
муниципальными предприятиями и учреждениями Городецкого района,
утвержденной постановлением администрации Городецкого муниципального
района от 09.03.2016 № 394, постановлением администрации Городецкого
муниципального района от 15.04.2015 № 907 «О признании утратившим силу
постановления администрации Городецкого района Нижегородской области»,
постановлением администрации Городецкого района от 30.04.2015
№ 1003 «Об утверждении перечня платных услуг, подведомственных
муниципальных учреждений» администрация Городецкого муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тарифы на платные услуги МБУ «Бизнес-инкубатор
Городецкого района» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник» и
разместить на официальном сайте администрации района.

3. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по экономике, инвестициям и имуществу
О.Н. Жесткову.

Глава администрации                                                                               В.А. Труфанов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Городецкого муниципального района

от 31.03.2016 № 591

  Тарифы на платные услуги
МБУ «Бизнес-инкубатор Городецкого района»

№
п/п Наименование услуги (работы) Единица

измерения

Цена за
услуги
(руб.)

1. Предоставление офисного помещения,
оборудованного компьютерной и офисной
техникой с программным обеспечением,
мебелью, доступом к интернету и телефонии
для организации деятельности резидентов
МБУ «Бизнес-инкубатор Городецкого
района»

1 кв. м
в месяц

386,63

В.
И. Полозова